

Lucrari de pavare si de asfaltare
bd. Decebal 72/2
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de pavare si de asfaltare bd. Decebal 72/2

Valoarea de deviz 895 659,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 498,4000	41,00	102 434,400
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	901,1200	41,00	36 945,920
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 204,0000	41,00	49 364,000
Total manopera						188 744,32

Materiale:

1.	1411122201672.20	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	177,8000	350,00	62 230,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0168	320,00	5,376
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0800	260,00	280,800
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	154,0000	260,00	40 040,000
5.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	78,4000	260,00	20 384,000
6.	2651122100023	Ciment portland	kg	2 240,0000	1,70	3 808,000
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	380,4000	1,70	646,680
8.	2661112800654.6	Placi de trotuare din beton prefabricat gr.6 cm	m2	1 421,0000	107,00	152 047,000
9.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x150x300	m	120,6000	125,00	15 075,000
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	28,0000	100,00	2 800,000
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,0000	20,00	140,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7200	20,00	14,400
13.	4100126202818	Apa	m3	46,2000	20,00	924,000
Total materiale de construcții						298 395,26

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	58,8000	350,00	20 580,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	29,4000	350,00	10 290,000
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	24,3600	350,00	8 526,000

		valturi R 8-14 de 14tf				
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,3580	400,00	3 343,200
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2320	250,00	308,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	49,1840	250,00	12 296,000
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7000	250,00	175,000
		Total utilaje de construcții				55 518,20

Total	Lei	542 657,78
Соц и мед страхование	22,5 %	42 467,47
Транспортные расходы	10 %	29 839,53
Итого		614 964,78
Накладные расходы	14,5 %	89 169,89
Итого		704 134,67
Сметная прибыль	6 %	42 248,08
Итого		746 382,75
НДС	20 %	149 276,56

Total deviz: **895 659,31**

Intocmit

SRL "MONCOMTEX"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)